

Objednávka č. 204

Ze dne 20.06.2018

Termín dodání: do 13.07.2018

Přeprava: -

Objednatel:

Město Tachov

Hornická 1695

347 01 Tachov

IČ: 00260231

DIČ: CZ00260231

Č.ú.: 2688970257/0100

Dodavatel:

Bohumil Novohradský - stavitel

Okružní 2039

347 01 Tachov

IČ: 65566947

Název akce:

Úprava bezbariérového užívání chodníku a dopravního značení v ul. Jungmannova

Objednáváme u Vás úpravu křižovatky ulic Školní a Jungmannova. Cena a rozsah prací se bude řídit cenovou nabídkou č. 073/2018 ze dne 19.06.2018 s tím, že cena nepřesáhne částku 88 703,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu:

Město Tachov

Hornická 1695

347 01 Tachov

IČ: 00260231

DIČ: CZ 00230231

P s

Mgr. stostarosta

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

DNE 20.6.2018

Cenová nabídka

Název: **Město Tachov - úprava bezbariérového užívání chodníku a dopravního značení ul.**
stavby: **Jungmannova**

Období: **červen 2018**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu komunikace a provedení zálivky pracovních spár asfaltových ploch	m	20	230	4 600,00
2	vybourání stávajícího asfaltového krytu a vyjmutí silničních obrub, naložení, odvoz a uložení vybourané suti na skládku	m2	18	322	5 796,00
3	dopravně inženýrské opatření, včetně správních poplatků	kpl	1	3000	3 000,00
4	vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	4000	4 000,00
5	odkopávky a výšková úprava stávajících konstrukčních vrstev chodníku do předepsaného spádu a výšek, včetně doplnění chybějící štěrkodrti	m2	18	489	8 802,00
6	spuštění vyjmutých obrub (žulových/betonových) do předepsaných výšek, včetně betonového lože	m	8	950	7 600,00
7	obnova asfaltového krytu v mocnosti 6cm kladených ručně	m2	18	752	13 536,00
8	zhotovení varovných a výstražných pásů ze speciální dlažby pro nevidomé v červené barvě tl. 60mm	m2	4	1260	5 040,00
9	dodání a osazení ochranných sloupků dle požadavku investora a projektové dokumentace	ks	5	5000	25 000,00
10	přesunutí svislého dopravního značení, bez demontáže a montáže sloupků svislého dopravního značení (na stávající sloupky bez jejich úpravy)	ks	4	370	1 480,00
11	zrušení stávajícího svislého dopravního značení, včetně vyjmutí sloupků	ks	3	600	1 800,00
12	osazení sloupků, včetně zemních prací a montáž dopravního značení, včetně dodání značky P4	ks	3	1683	5 049,00
13	terénní úpravy v prostoru vyjmutí dopravních značek a snížení obrub, včetně dodání části třídné zeminy	kpl	1	3000	3 000,00
Základní nabídková cena bez DPH celkem					88 703,00 Kč
Poznámky:					

Datum:

Razítko a podpis: